
.                                         
КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ  (ЯСЛА-САДОК) № 70 

КОМБІНОВАНОГО ТИПУ КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
вул. Кривбасівська, 54-А, м. КривийРіг, Дніпропетровськаобласть, 50024; 

телефон: 0974938247; e-mail: masalovaol@ukr.net 
Код за ЄДРПОУ 26004550 

НАКАЗ 

від 15.09.202​2                                                                                            №90 

Про затвердження  Положення 
про внутрішню систему  
забезпечення якості освіти 
КЗДО КТ №70 КМР та Положення 
про академічну доброчесність  
учасників освітнього процесу 
 
      Відповідно до переліку ст. 41 Закону України «Про освіту», керуючись п.7 
ст.42 Закону України «Про освіту», Закону України «Про дошкільну освіту» 
та з метою дотримання професійних стандартів та етичних принципів 
учасників освітнього процесу 
 
НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити Положення про внутрішню систему забезпечення якості освіти 
КЗДО КТ №70 КМР та Положення про академічну доброчесність учасників 
освітнього процесу (далі – Положення). 
2. Ознайомити  педагогічних працівників КЗДО КТ №70 КМР під особистий 
підпис з  Положенням, до 20.01.2021 року  
3. Творчій ініціативній групі педагогів закладу на чолі з 
вихователем-методистом Вікторією Колісник   розробити Програму 
(Стратегію) розвитку  на 2022-2027 роки, до 01.10.2022 року. 
3.1. Розробити матеріали для  оцінки якості освіти за напрямами діяльності 
закладу дошкільної освіти: параметри, критерії та показники, методи та 
форми. 
3.2. Сформувати  блок локальних документів, що регулюють функціонування 
ВСЗЯО закладу дошкільної освіти і додатків до них та представити їх на 
засіданні педагогічної ради. 
 
 
4. Затвердити склад Комісії з питань академічної доброчесності: 
голова комісії – Ольга Масалова, директор ЗДО; 
члени комісії: 
- Вікторія Колісник, вихователь-методист;  
- Галина Владимиреко, вихователь, голова ПК закладу; 



- Тетяна Шайнога, практичний психолог; 
- Євгенія Погорєлова, вихователь; 
- Наталія Щенявська, вихователь. 
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
Директор КЗДО КТ №70 КМР                                 Ольга Масалова 
 
 
 
 
 
 
 
 


